Poder Legislativo Municipal, através de sítio eletrônico “www.leismu-
nicipais.com.br”.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 48 (quarenta e oito) meses, contados da 
data de sua assinatura, em acordo com o art. 57, inciso IV, da Lei Federal 
nº 8.666/93, e alterações.

ASSINATURA: 08 de julho de 2019.
VALOR TRIMESTRAL: R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais), 

reajustado anualmente de acordo com o IGPM/FGV.
Fernandópolis/SP, 08 de julho de 2019

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -
Ademir de Jesus Almeida – Presidente

CONTRATANTE
Uma publicação: Sexta-feira, dia 12 de Julho de 2019.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.571.